IVt'1

r .

i~c W~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS '

n k .

INDICAÇÃO: N° 013/2022

DE: 29 DE MARÇO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRiSTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com Amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Adna Alves Pinto Secretária Municipal

de Saúde-SEMSA. Encaminho a seguinte indicação;

• Solicitação do pagamento de auxilio deslocamento (diárias) dos

socorristas do SAMU .

JUSTIFICATIVA

Solicito de Vossa Senhoria a possibilidade do pagamento do auxílio deslocamento

(diárias) dos socorristas do, pois eles se deslocam para Boa Vista a serviço e não tem

a hora certa de retornarem para o Município, e por consequência os mesmos

necessitam desta diária para assim poderem se alimentarem. Pelo o exposto peço que

está solicitação seja atendida.

Atenciosamente.

Cristiahe Ferreira de Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopoiis.com
Email: carnaraderorainopolis@gmail.com